
 

 

 
 

 
 
 

Pruszków, 05.02.2025 r. 

WSR.271.4.4.2025 (21) 
 
 
Wykonawcy ubiegający się  
o udzielenie zamówienia 
 

 
dotyczy postępowania na: Przebudowę obiektów sportowych na terenie Szkoły Podstawowej nr 4 ul. Hubala 4 w Pruszkowie. 
 
Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.  
U z 2024 roku, poz. 1320), Zamawiający poniżej zamieszcza pytania dotyczące postępowania wraz  
z udzielonymi na nie odpowiedziami. 
 
 
Pytanie nr 1: 
W SWZ Zamawiający opisuje zdolności techniczne I zawodowe jakie musi spełnić wykonawca: 
co najmniej 4 roboty budowlane odpowiadające swoim rodzajem robotom budowlanym stanowiącym przedmiot zamówienia 
, w tym:  
- co najmniej 2 roboty budowlane polegające na: budowie boiska piłki nożnej o powierzchni co najmniej 1000 m2 oraz  
- co najmniej 2 roboty budowlane polegające na: budowie boiska wielofunkcyjnego poliuretanowego o powierzchni co najmniej 
800 m2. 
 
Czy Zamawiający dopuści do postępowania wykonawcę który wykaże doświadczenie: 
co najmniej 4 roboty budowlane odpowiadające swoim rodzajem robotom budowlanym stanowiącym przedmiot zamówienia, 
w tym:  
- co najmniej 2 roboty budowlane polegające na: budowie lub przebudowie boiska do piłki nożnej o powierzchni co najmniej 
1800 m2 oraz  
- co najmniej 2 roboty budowlane polegające na: budowie boiska wielofunkcyjnego poliuretanowego o powierzchni co najmniej 
520 m2. 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę 
 

Pytanie nr 2: 
W pkt 7.4 SWZ Zamawiający opisuje warunki: 
7.4/ Warunek udziału w postępowaniu dotyczący zdolności technicznej i zawodowej, w zakresie doświadczenia zawodowego, 
musi być spełniony przez Wykonawcę samodzielnie, przez co najmniej jeden podmiot udostępniający wiedzę i doświadczenie 
(podwykonawcę) samodzielnie, w przypadku Wykonawców występujących wspólnie - samodzielnie przez co najmniej jednego 
z Wykonawców występujących wspólnie. Nie jest dopuszczalne łączenie (sumowanie) wyżej wymaganego doświadczenia 
różnych podmiotów zaangażowanych w realizację zamówienia. 
Prosimy o dopuszczenie łączenia (sumowania) doświadczenia. Wykonawca powinien mieć prawo do wykorzystywania 
podwykonawców I ich doświadczenia. Pozostawienie warunku mocno ograniczy konkurencyjność. 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę 

 
 
Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi na nie stają się integralną częścią SWZ i będą wiążące przy składaniu ofert. 
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